
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, smluvními stranami, kterými jsou: 

 
 

 

Státní zemědělský intervenční fond 
se sídlem: Ve Smečkách 33, Praha 1, PSČ 110 00 
IČ: 48133981; DIČ: CZ48133981 
Zastoupený: Mgr. Janem Havlíčkem, ředitelem Sekce správních činností 
Číslo účtu: 40002-3926001/0710 
(dále jen „objednatel“ nebo „SZIF“) 

 
a 
 
TCC s.r.o. 

se sídlem: Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 
IČ: 25726943 
DIČ: CZ25726943 

zastoupená: xxxxxxxxxxxxx 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 
číslo účtu: 78485001/5500 
 
(dále jen „zajišťovatel“)  
 
 

 
Čl. I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je kompletní zajištění diagnostických nástrojů a provedení Průzkumu spokojenosti 

zaměstnanců SZIF, a to v rozsahu dle této smlouvy. 

 
 

Čl. II. 
Povinnosti zajišťovatele 

 
1. Zajišťovatel se zavazuje zajistit: 
 

Realizaci Průzkumu zaměstnanecké spokojenosti pro 1300 zaměstnanců, včetně základních výstupních online 
reportů, technické přípravy projektu (organizace, příprava online platformy, nastavení dotazníku, nastavení 
třídících kritérií, volba režimu projektu) a administrace a monitoringu projektu (rozesílání pozvánek, rozesílání 
upomínek, monitoring stavu vyplnění, komunikace s účastníky a klientem). 

2. Zajišťovatel se zavazuje při plnění této smlouvy i po jejím ukončení chránit dobré jméno SZIF a dbát, aby 
bylo chráněno i ze strany třetích osob, jejichž prostřednictvím či za jejich spolupráce bude plnit závazky 
vyplývající z této smlouvy. 

3. Při plnění povinností plynoucích z této smlouvy se zajišťovatel zavazuje vždy postupovat obezřetně, dodržovat 
obecně závazné právní předpisy, jakož i pokyny objednatele, a vynaložit veškerou péči, aby zabránil vzniku 
situace, která by byla způsobilá poškodit dobré jméno objednatele. V případě nevhodných pokynů objednatele 
je zajišťovatel povinen na nevhodný pokyn písemně či e-mailově upozornit kontaktní osobu objednatele. 

4. Zajišťovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při provádění činností dle 
této smlouvy dozví. V případě porušení tohoto závazku bere zajišťovatel na vědomí svou povinnost k plné 

náhradě veškeré majetkové i nemajetkové újmy. 

 
Čl. III. 

Povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zajišťovateli za řádné splnění všech povinností vyplývajících z této smlouvy 
odměnu ve výši a termínech dle čl. IV. této smlouvy. 

2. Objednatel se dále zavazuje poskytnout zajišťovateli nezbytnou součinnost pro realizaci shora uvedených 

služeb. 
 
 



Čl. IV. 
Odměna a platební podmínky 

 

1. Za řádné plnění blíže specifikované v čl. II této smlouvy náleží zajišťovateli: 

 Odměna ve výši 92 500 Kč bez DPH za veškeré služby v této smlouvě sjednané. Zajišťovatel nemá nárok 
na jakékoliv plnění za služby, jež nebyly touto smlouvou sjednány nebo objednatelem písemně objednány. 
Celková konečná cena spolu s DPH v aktuální zákonné výši za jednotlivé služby bude vyúčtována po 
ukončení plnění dle reálně provedeného rozsahu služeb, tato cena však v žádném případě nepřesáhne 
částku 120 000 Kč včetně DPH.  

 
2. Cena bude uhrazena na běžný účet zajišťovatele uvedený v záhlaví této smlouvy poté, co dojde ke splnění 
podmínek uvedených v tomto článku níže.  

3. Úhrada proběhne na základě řádně vystavené faktury. Daňový doklad (faktura) na cenu služeb dle této 
smlouvy bude zajišťovatelem vystaven na objednatele po řádně poskytnutém plnění dle čl. IV., odst. 1,2 této 
smlouvy. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle příslušných účinných právních předpisů, zejména dle 

zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů. 

4. Za den úhrady se považuje den odeslání finančních prostředků z bankovního účtu objednatele na určený 
bankovní účet zajišťovatele. 

5. Objednatel neposkytuje zálohy. 

6. Objednatel je povinen po řádném přijetí faktury od zajišťovatele zaplatit fakturu do 21 dnů od jejího doručení. 
V případě oprávněného vrácení faktury se objednatel nemůže ocitnout v prodlení se zaplacením částky 

fakturované oprávněně vrácenou fakturou. V případě oprávněného vrácení faktury se okamžikem jejího vrácení 
zajišťovateli přerušuje lhůta splatnosti vrácené faktury. Doručením nové faktury, obsahující veškeré náležitosti 
dle této smlouvy, objednateli počíná běžet nová 21 denní lhůta splatnosti nové faktury. 

 
 

Čl. V. 
Smluvní sankce 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení termínu splatnosti konečné faktury je zajišťovatel 

oprávněn účtovat objednateli a objednatel je povinen uhradit zajišťovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 
dlužné částky za každý den prodlení. 

2. V případě, že nedojde k uskutečnění plnění nebo bude vzhledem ke všem okolnostem zřejmé, že 
k uskutečnění plnění nedojde v souladu s čl. II. odst. 1, a to z důvodu na straně zajišťovatele, je objednatel 

oprávněn objednávku zrušit. Zajišťovatel má v takovém případě nárok na úhradu prokázané vzniklé škody, pokud 
ke škodě nedošlo z důvodu zásahu tzv. „vyšší moci“.  

4. Zrušení plnění z důvodů na straně zajišťovatele zakládá nárok objednatele na úhradu prokazatelné vzniklé 
škody, pokud ke zrušení nedošlo z důvodu zásahu tzv. „vyšší moci.“  

3. V případě, že nedojde k uskutečnění plnění nebo bude vzhledem ke všem okolnostem zřejmé, že 
k uskutečnění plnění nedojde, a to z důvodů výlučně na straně objednatele, je objednatel oprávněn plnění zrušit, 

přičemž zajišťovatel má v takovém případě nárok na úhradu nezbytně a prokazatelně vynaložených nákladů. 

 
 

Čl. VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Kontaktní osoby: 

za objednatele:   
za zajišťovatele:    
 
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž zajišťovatel obdrží jedno 
podepsané vyhotovení smlouvy a SZIF obdrží dvě podepsaná vyhotovení smlouvy. 

3.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, které budou podepsány oprávněnými zástupci 

obou stran. 

5. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 



Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo neúčinné či neplatné, nebude tím dotčena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení této smlouvy. 

6. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory, vzniklé z této smlouvy, vždy nejprve vzájemným jednáním. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, rozumí jejímu obsahu. Smlouva byla sepsána 
na základě pravdivých údajů a je projevem svobodné vůle smluvních stran. Na důkaz toho připojují smluvní 
strany své podpisy. 

8. Zajišťovatel bere na vědomí, že objednatel coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, ve znění pozdějších předpisů, je povinna smlouvu zveřejnit 
v registru smluv, přičemž podle § 6 odst. 1 uvedeného zákona smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Tato skutečnost nebrání zajišťovateli, aby z jeho strany došlo ke zveřejnění této smlouvy. Obě 
smluvní strany jsou povinny nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu této smlouvy provést kontrolu, zda je 
smlouva zveřejněna v registru smluv. V případě, že zajišťovatel zjistí, že tato smlouva zveřejněna v registru 
smluv není, je povinen neprodleně písemně informovat kontaktní osobu objednatele anebo smlouvu sám 

zveřejnit. 
 
 

9. Zajišťovatel dále prohlašuje, že smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle právních 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.  
 
10. Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem této smlouvy dojít, smluvní 
strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře dodržovány povinnosti stanovené nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, v platném znění (dále jen jako „GDPR“) a souvisejícími právními 

předpisy. Tento způsob vystupování spočívá zejména v dodržování povinnosti mlčenlivosti v souvislosti se 
zpracovávanými osobními údaji, dále uplatňování zásad stanovených čl. 5, čl. 24 GDPR a následujících při 
zpracování osobních údajů a v neposlední řadě také v povinnosti přiměřeně reagovat na uplatněná práva 
subjektů údajů dle čl. 12 GDPR a následujících. S ohledem na dodržování těchto povinností, jakož i za účelem 
splnění povinností při kontrole dle zvláštních předpisů, si jsou smluvní strany povinny poskytnout veškerou 
nutnou součinnost. Výše uvedený výčet povinností je výčtem demonstrativním. Smluvní strany berou na 
vědomí, že ucelená politika zásad SZIF je zveřejněna na stránkách www.szif.cz. 

 
11. Smluvní strany závěrem prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by účinnost této smlouvy 
znemožnily nebo omezily a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
V Praze dne                V Praze dne            
   

 
 
                                                         
 
za objednatele                                                 za zajišťovatele      
 

 
 
………………………………                                         ………………………………          
 

 

 

http://www.szif.cz/

		2019-04-05T12:56:58+0200




